
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
27.04.2011 0:00

Treść
ZARZĄDZENIE Nr  21/2011xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSIEK
z dnia 27 kwietnia 2011 roku

 
w sprawie: aktualizacji i zasad opracowania planu operacyjnego funkcjonowania miasta i gminy Osiek w warunkach

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny
 
Na podstawie § 13 pkt 1 i pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu
planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji
rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 152, poz. 1599 z późn. zm.), w związku z dokonaną zmianą Strategii
Bezpieczeństwa Narodowego oraz Polityczno code2utf('8211',0) Strategicznej Dyrektywy Obronnej Rzeczypospolitej Polskiej,
zarządza się co następuje:
 
§ 1. Dokonać aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania miasta i gminy Osiek w warunkach zewnętrznego zagrożenia
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny poprzez opracowanie nowego planu.
 
§ 2. Nowy plan operacyjny należy sporządzić zgodnie z wytycznymi Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.
 
§ 3.  Aktualizację planu należy przeprowadzić do dnia 20 maja 2011 roku.
 
§ 4.  Dokonanie aktualizacji planu operacyjnego powierza się pracownikowi ds. obronnych i obrony cywilnej.
 
§ 5.  W trakcie prac związanych z aktualizacją planu operacyjnego należy uwzględnić wymogi ustawy z dnia 5 sierpnia 2010
r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr182, poz. 1228).

§  6.   Po  zatwierdzeniu  nowego  planu  operacyjnego  część  zasadnicza  starego  planu  oraz  jego  załączniki  podlegają
archiwizacji zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z
2006 r. Nr 97, poz. 637  z późn. zm.) oraz przepisami ustawy o ochronie informacji niejawnych.
 
§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
       

 Przewiń do początku


